

FRIDAY, JULY 27, 2018

AGE - 4

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS



WPIL Limited

CIN L36900WB1952PLC020274

Registered office : Trinity Plaza, 3rd Floor,
84/1A, Topsia Road (South), Kolkata - 700 046

NOTICE

Notice is hereby given that the Sixty Fourth Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Tuesday, the 14th August, 2018 at Kala Kunj, Kala Mandir (Basement) 48, Shakespeare Sarani, Kolkata-700017 at 10:00 A.M. to transact the items of business specified in the Notice convening the Meeting, which has been sent to the Members, along with the Directors' Report and Audited Financial Statements for the year ended 31st March, 2018.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 8th August, 2018 to Tuesday, the 14th August, 2018 (both days inclusive).


By Order of the Board
For **WPIL LIMITED**
Sd/-

U. Chakravarty
General Manager (Finance)
and Company Secretary

Place: Kolkata
Date : 26th July, 2018

CERTIFIED TRUE COPY

WPIL Limited


U. Chakravarty
General Manager (Finance) &
Company Secretary

কলকাতা • দৈনিক স্টেটসম্যান শুক্রবার ২৭ জুলাই ২০১৮



ডব্লিউপিআইএল লিমিটেড

CIN : L36900WB1952PLC020274

রেজিস্টার্ড অফিস : ট্রিনিটি প্লাজা, ৪র্থ তল,
৮৪/১এ, তপসিয়া রোড, (দক্ষিণ), কলকাতা - ৭০০০৪৬

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে ৩১ মার্চ, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত বর্ষের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ এবং ডিরেক্টরগণের রিপোর্ট সহ সদস্যগণের উদ্দেশ্যে প্রেরিত সভা আহ্বায়ক নোটিশে উল্লিখিত বিষয়সমূহের সিদ্ধান্ত গ্রহণের জন্য মঙ্গলবার ১৪ আগস্ট, ২০১৮ তারিখে কলাকুঞ্জ, কলামন্দির (বেসমেন্ট) ৪৮, শেক্সপীয়র সরণি, কলকাতা - ৭০০০১৭ ঠিকানায় সকাল ১০টায় কোম্পানির চৌষষ্ঠিতম বার্ষিক সাধারণ সভা অনুষ্ঠিত হবে।

আরও অবগত করা হচ্ছে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা অধীনে সদস্যগণের রেজিস্টার এবং কোম্পানির শেয়ার হস্তান্তর বই বুধবার ৮ আগস্ট ২০১৮ থেকে মঙ্গলবার ১৪ আগস্ট ২০১৮ তারিখ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ থাকবে।

বোর্ডের আদেশক্রমে
ডব্লিউপিআইএল লিমিটেড এর পক্ষে
স্বা/-

ইউ. চক্রবর্তী

জেনারেল ম্যানেজার (ফিন্যান্স)
এবং কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৬ জুলাই, ২০১৮

CERTIFIED TRUE COPY

WPIL Limited

U. Chakravarty

General Manager (Finance) &
Company Secretary